ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СТАРОМИНСКИЙ  МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ КК СМТТ)
(шрифт Times New Roman, размер 14, жирный, заглавные буквы )

1 пробел

П Р И К А З
от 19.12.2025 г.                                                                                                   № 542

ст-ца Староминская

 (шрифт Times Neoman,

размер 12) пробел

Об установлении размера оплаты за оказание платной образовательной

услуги по программе профессионального обучения по профессии 16675

«Повар» в 2026 году

1 пробел

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации  от 15 сентября 2020

года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»,  Правилами оказания платных образовательных услуг в

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении

Краснодарского края «Староминский механико-технологический техникум»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги по программе

профессионального обучения по профессии «Повар» 3 разряд» в 2026 году

согласно приложения.

2. Технику Юренко Д.А. обеспечить  размещение  настоящего приказа

на официальном сайте  государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Краснодарского края «Староминский механико-

технологический техникум» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя директора по учебно-производственной работе  Абулхаирова О.С.

4.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор         В.В. Чуприна

https://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/108649
https://internet.garant.ru/#/document/43685669/entry/0
http://admkrai.krasnodar.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

приказом ГБПОУ КК СМТТ

от 19.12.2025 г. № 542

Стоимость

платной образовательной услуги по программе профессионального обучения по профессии 16675

«Повар» в 2026 году

№

п/п

Вид/подвид программы Наименование

программы

Количество часов

учебной

программы

Наполняемость

группы

(кол-во человек)

Форма

обучения

Цена

(руб. без НДС)

1 Программа

профессионального

обучения

«Повар» 3 разряд 144 10 очная 26 000,00

Директор                                                                                                                                                                      В.В. Чуприна